

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Sven Olssons Åkeri AB

Org.nr. 556200-3276

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Anton Sundberg Olsson, Styrelseledamot  
2022-11-23

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver åkerirörelse.

Företagets säte är Edsele, Sollefteå kommun

**Flerårsöversikt**

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	4 859 169	3 600 640	3 568 612	3 244 189
Resultat efter finansiella poster	212 597	381 214	246 643	-19 896
Soliditet (%)	36,69	27,71	25,94	50,99

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat på grund av att bolaget haft fler uppdrag under året.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	465 843
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-30 000
Årets resultat			131 092
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>566 935</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	435 843
Årets resultat	<u>131 092</u>
	<b>566 935</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>536 935</u>
	<b>566 935</b>

Sven Olssons Åkeri AB

Org.nr. 556200-3276

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 30 000,00 kr. vilket motsvarar 30,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 859 169	3 600 640
Övriga rörelseintäkter		30 000	238 611
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>4 889 169</u>	<u>3 839 251</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 825 383	-1 905 597
Personalkostnader	2	-1 262 851	-1 073 393
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-539 048</u>	<u>-432 170</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 627 282</u>	<u>-3 411 160</u>
<b>Rörelseresultat</b>		261 887	428 091
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	3 333
Räntekostnader		<u>-49 290</u>	<u>-50 210</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-49 290</u>	<u>-46 877</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		212 597	381 214
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>-47 000</u>	<u>-380 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-47 000</u>	<u>-380 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		165 597	1 214
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 505	-881
<b>Årets resultat</b>		<u>131 092</u>	<u>333</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	24 400	24 400
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 971 118	2 442 148
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 995 518</b>	<b>2 466 548</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	23 255	23 255
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 255</b>	<b>23 255</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 018 773</b>	<b>2 489 803</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		410 696	491 859
Övriga fordringar		0	30 935
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 482	146 555
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>458 178</b>	<b>669 349</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	8	850 997	728 870
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>850 997</b>	<b>728 870</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 309 175</b>	<b>1 398 219</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 327 948</b>	<b>3 888 022</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		435 843	465 510
Årets resultat		131 092	333
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>566 935</u>	<u>465 843</u>
<b>Summa eget kapital</b>		686 935	585 843
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		672 700	625 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>672 700</u>	<u>625 700</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		909 190	1 409 182
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>909 190</u>	<u>1 409 182</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		499 992	695 492
Leverantörsskulder		156 449	158 919
Skatteskulder		13 621	0
Övriga skulder		224 242	198 881
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		164 819	214 005
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 059 123</u>	<u>1 267 297</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 327 948</b>	<b>3 888 022</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Byggnader och mark	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	295 014	295 014
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	295 014	295 014
	Ingående avskrivningar	-270 614	-270 614
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-270 614	-270 614
	<b>Redovisat värde</b>	24 400	24 400
	Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde	445 014	445 014

## Sven Olssons Åkeri AB

Org.nr. 556200-3276

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	6 372 103	6 275 103
	Inköp	68 018	0
	Försäljningar/utrangeringar	-1 226 190	97 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 213 931</b>	<b>6 372 103</b>
	Ingående avskrivningar	-3 929 955	-4 182 785
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	1 226 190	685 000
	Årets avskrivningar	-539 048	-432 170
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 242 813</b>	<b>-3 929 955</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 971 118</b>	<b>2 442 148</b>
<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	23 255	23 255
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 255</b>	<b>23 255</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>23 255</b>	<b>23 255</b>
<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	909 190	1 328 328
	Förfaller senare än 5 år	0	80 854
<b>Not 7</b>	<b>Skulder som avser flera poster</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	Företaget har krediter avseende inventarier på 1 409 182 kronor. Den del av lånen som amorteras inom 12 månader redovisas som en kortfristig skuld i posten Övriga skulder till kreditinstitut. Den resterande delen av skulden redovisas under långfristiga skulder i motsvarande post.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	909 190	1 409 182
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	499 992	695 492
	Summa	1 409 182	2 104 674
<b>Not 8</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	300 000	300 000

## Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Fastighetsinteckningar	100 000	100 000
	Företagsinteckningar	800 000	800 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 907 517	2 442 148
	Summa ställda säkerheter	<u>2 807 517</u>	<u>3 342 148</u>

## Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Edsele

Örjan Olsson  
Örjan Olsson

Anton Sundberg Olsson  
Anton Sundberg Olsson

Verkställande direktör  
2022-11-23

2022-11-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 november 2022.

Hanna Hedin  
Hanna Hedin  
Auktoriserad revisor
